
Erika Ch. (erikach31) ID 171007 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 9:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás v mém bazárku a děkuji za Vaši návštěvu.

  Balíčky odesílám ihned po připsání platby, na poštu chodím každý den.

  Prosím vždy si pozorně přečtěte text pod obrázkem,kde popisuji stav prodávaného zboží. Věci jsou nošené (pokud není
uvedeno jinak), takže jeví známky nošení a praní. Před odesláním neperu a nežehlím. Máme toho doma fůru, tak začnu každý
den fotit a vkládat. Snažím se prodávat věci jednotlivě a přeměřovat. Fotky jsou reálné, vše jednotlivě nafoceno pro představu
stavu oblečku. Ne vždy zachytí foťák přesně barvu oblečení, může se lišit, ale není v tom záměr nebo zlý úmysl, ale technika a
každý má také jinak nastavený monitor - jas, barvy.... Stav věci popisuji podle svých zkušeností s prodejem, je to můj názor a
vím že se názory můžou lišit.

  Pokud budete mít další otázky, napište, ráda odpovím.

  Po rezervaci - objednání zboží Vás nejpozději do 48 hodin kontaktuji-ale spíše dříve.Výše poštovného je dle tarifů ČP
(rozhoduje váha balíčku a druh zásilky), případně je částka uvedená u inzerátu. Platbu za zboží preferuji na účet.

  Balíčky Vám pošlu buď doporučeně, nebo můžu i na Vaši žádost obyčejně(ale neručím za ztrátu baličku).

  Prosím pošlete Vaši adresu.

  REZERVACI DRŽÍM 7 DNÍ OD ZASLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ, PAK DÁVÁM ZNOVU DO PRODEJE, POKUD SE NEDOMLUVÍME
JINAK

  VĚCI NEMĚNÍM - VÝMĚNA Z ALB MEZI PRODÁVAJÍCÍMI -POUZE PRODÁVÁM :-)

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  s pozdravem Erika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

